
با استفاده از لامپهاى LED  و كم مصرف در هزينه برق مصرفى خود صرفه جويى كنيم 

«آگهى مناقصه عمومي يك مرحله اى با ارزيابى كيفى يكپارچه به شماره ش/ 33 /1402 
شركت برق منطقه اى خراسان     در نظر دارد؛ عمليات و نگهدارى پيشگيرانه PM تجهيزات ديسپاچينگ و مخابرات 
شـبكه خراسـان 1403 را از طريق برگزارى مناقصه عمومى يك مرحله اى با ارزيابى كيفى يكپارچه به پيمانكار              

حايز شرايط ، واگذار نمايد.

مدت اجراموضوع مناقصهشماره فراخوان  درسامانه ستاد
مبلغ تضمين شركت در فرآيند 

ارجاع كار(ريال)
محل اعتبار

 عمليات و نگهدارى پيشگيرانه PM تجهيزات 2002001123000072
داخلى1216،015،006،603 ماهديسپاچينگ و مخابرات شبكه خراسان

روابط عمومى شركت برق منطقه اى خراسان

   شرايط لازم براى ورود به مناقصه:
-   دارا بودن گواهينامه صلاحيت معتبر ايمنى از اداره تعاون،كار و رفاه اجتماعى. 

- دارا بودن گواهينامه صلاحيت معتبر پيمانكارى حداقل پايه 4 در رشته ارتباطات و حداقل پايه 5 در رشته نيرو  از سازمان برنامه و بودجه 
كشور و ظرفيت آزاد.

  نحوه دريافت اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حايز شرايط مى توانند  پس از ثبت نام در سامانه تداركات الكترونيكى دولت و بدون پرداخت هزينه اسناد مناقصه را بارگيرى نمايند. 

  تاريخ دريافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 چهار شنبه به تاريخ 1402/10/27 تا ساعت 10  يكشنبه به تاريخ 1402/11/01
  تاريخ بارگذارى اسناد مناقصه: حداكثر تا ساعت 00 : 10 صبح يك شنبه  به تاريخ 1402/11/15

  تاريخ و محل  تحويل اسناد: از پيشنهاد دهندگان تقاضا مى گردد ؛ ابتدا تصوير كليه مستندات و مدارك (پاكت كيفى و الف ،ب و ج ) را درسامانه 
تداركات الكترونيكى دولت حداكثرتا ساعت 10 صبح يك شنبه  به تاريخ  1402/11/15 بارگذارى نمايند و اصل پاكت الف با شرايط درج شده 
دراسناد مناقصه درپاكت لاك و مهرشده تا ساعت 12ظهر همان روز  پس از ثبت در دبيرخانه شركت برق منطقه اى خراسان به آدرس:مشهد 
– انتهاى بلوار وكيل آباد – نرسيده به جاده شانديز– سمت راست - به امور تداركات و قراردادها – دورنگار 6103629 3-051 تحويل نمايند.

  تاريخ و محل گشايش پاكتهاى كيفى مناقصه: ساعت 30  : 12 ظهر  يك شنبه  به تاريخ 1402/11/15 در محل امور تداركات و قراردادها.
   در صورت نياز به دريافت توضيحات بيشتر، متقاضيان مى توانند با شماره 38717220-051 (شركت منيران- آقاى نورى) و يا امور تداركات 

و قراردادها به شماره  36103614-051 تماس حاصل فرمايند.
  به پيشنهادهاى فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپيشنهاداتى كه بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.

  پيشنهاد دهنده موظف به ارايه تضمين معتبر و قابل تمديد مطابق آيين نامه تضمين درمعاملات دولتى مى باشد و پيشنهادهاى فاقد سپرده، 
سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى كمترازميزان مقرر، چك شخصى و نظايرآن مورد پذيرش واقع نخواهد شد.

  سايراطلاعات و جزييات دراسنادمناقصه درج شده است .
 ضمناً متقاضيان مى توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر، به پايگاه هاى اطلاع رسانى به آدرس ذيل مراجعه نمايند:

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                                                                                                                               پايگاه اطلاع رسانى معاملات توانير

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                                                                                                                     پايگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

www.krec.ir                                                                                                                                                             پايگاه اطلاع رسانى مناقصات شركت برق منطقه اى خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                                                                                                                  «سامانه تداركات الكترونيكى دولت «ستاد

شناسه آگهى:1647299

شركت ملي گاز ايران
شركت گاز استان همدان

(سهامي خاص)

 آگهي ارزيابى كيفى
مناقصه شماره 36 -1402 يك مرحله اى

روابط  عمومي شركت گاز استان همدان

موضوع مناقصه : احداث ساختمان عملياتى و امدادى در شهر ملاير

شرح مختصر كار:
 1- مبلغ برآورد اوليه 577/832/353/000 ( پانصدو هفتاد و هفت ميليارد و هشتصد و سى و 

دو  ميليون و سيصد و پنجاه و سه هزار) ريال مي باشد.
2- مبلغ تضمين شركت در مناقصه  28/891/618/000  (بيست و هشت ميليارد و هشتصد و 

نود و يك ميليون و ششصد و هجده هزار) ريال مي باشد.
 3- مدت اجراي پروژه  900  روز (30 ماه ) مي باشد .

4- متقاضيان بايد عضو سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.

5-  متقاضيان حداقل بايد داراي رتبه  4  ساختمان  باشند.

 6-  حداقل امتياز ارزيابي كيفي مناقصه گران 65 مي باشد.

  7- قيمت متناسب پيشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزيابي مالي و قيمت متناسب 
صنعت نفت ( فرايند دامنه قيمت )  تعيين مي گردد.

    8- در صورت عدم ارائه گواهى ايمنى توسـط پيمانكاران، امكان تاييد صلاحيت آن شركت 
در مناقصه فوق، ميسر نمى باشد.

    9-  شركتهاى متقاضى بايد داراى صورتهاى مالى حسابرسى شده باشند.
    10- كليه مدارك ارزيابى كيفى در قالب صرفا يك فايل پى دى اف( PDF ) بارگذارى گردد.

   متقاضيان شركت در مناقصه از تاريخ درج آگهى به مدت 7 روز از ساعت 15/00 روز يكشنبه 
به تاريخ 1402/11/01 مهلت دارند نسـبت به دريافت اسـناد ارزيابي كيفي به سـايت سامانه 

تداركاتي الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
مهلت بارگذاري اسناد ارزيابى كيفى حداكثر تا ساعت 09/00 روز دوشنبه به تاريخ 1402/11/23 

از طريق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنويس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اينترنت   

 دوم 
ت

نوب

شناسه آگهى:1644750 م. الف: 1761

حميرا رحيمي

 واگذاري 900 قطعه زمين 
در شهر جديد اميركبير به متقاضيان

 كنگره »روايت عاشورا« در تبريز 
برگزار مي شود

۹۰۰ قطعه زمين      مركزي
در شـهر جديد 
اميركبير در شهرسـتان اراك به متقاضيان 

واگذار مي شود. 
سرپرس��ت اداره كل راه و شهرس��ازي استان 
مركزي در حاشيه بازديد از شهر جديد اميركبير 
گفت: پيشرفت پروژه ها مطلوب است و اميدواريم 
با همت اعضاي هيئت مديره بتوانيم به تعهدات 
خود در زمينه نهضت ملي مس��كن جامه عمل 
بپوشانيم.  عباس يوسف زاده با بيان اينكه يكي از 
مباحث اولويت دار بحث جواني جمعيت است كه 
اقداماتي را بنياد مسكن آغاز كرده است، افزود: 
در شوراي مسكن قول داده شد كه 900 قطعه 

زمين آماده واگذاري داش��ته باشند كه حدود 
650 متقاضي براي ط��رح جواني جمعيت در 
شهر جديد اميركبير ثبت ش��ده كه اميدواريم 
اين ميزان محقق شود.  وي تصريح كرد: در باب 
ادامه توسعه ش��هر اميركبير براي نهضت ملي 
مسكن كه در قرارگاه مسكن برگزار گرديد مقرر 
شد كه س��امانه براي 10 هزار نفر متقاضي در 
شهر جديد اميركبير بازگشايي شود كه براساس 
بررسي انجام شده نيز طرح نياز به بازنگري در 
كميسيون ماده 5 دارد كه بايد بازنگري در مدت 
زمان كوتاه انجام ش��ود تا علاوه بر3 هزارو500 
متقاضي نيز براي 7 هزار متقاضي جديد در شهر 

جديد اميركبير برنامه ريزي شود. 

نخستين كنگره      آذربايجان شرقي 
»روايت عاشورا« 
با محوريت بزرگداشـت »حـاج مجتبي زاد 
صـادق« پژوهشـگر فقيـد شـعر آيينـي 
آذربايجان شـرقي در تبريز برگزار مي شود. 
نخستين كنگره »روايت عاشورا« به همت اداره كل 
تبليغات اسلامي آذربايجان ش��رقي و با همكاري 
انجمن شاعران اهل بيت )ع( و محوريت بزرگداشت 
»حاج مجتبي زاد صادق« پژوهش��گر فقيد شعر 
آييني در تبريز برگزار خواهد شد.  آثار و شخصيت 
مرحوم استاد حاج مجتبي زادصادق موضوع ويژه 
نخستين كنگره استاني »روايت عاشورا« است كه 
در نزديك به نيم قرن فعاليت در حوزه شعر و ادب 

آييني به انتشار آثار و اشعار شاعران سلف پرداخته 
و در احياي آثار و نام آنها فعاليت كرده اس��ت.  اين 
كنگره با هدف »حمايت از گس��ترش و شكوفايي 
ش��عر و ادب آييني«، »معرفي و تكريم شاعران و 
پژوهشگران آييني«، »الگوسازي از آفرينش گران 
آثار ادبي فاخر در زمينه شعر و ادب آييني«، »تقويت 
جريان سازي ش��عر و ادب آييني« و » ارتقا آگاهي 
عمومي در خصوص شعر و ادب آييني و فعالان اين 
حوزه« در سطح آذربايجان شرقي برگزار مي شود.  
علاقه مندان به شركت در اين كنگره مي توانند تا 
۲0 بهمن مقالات يا اشعار خود را كه پيش از اين در 
جايي چاپ نشده يا در رويداد و همايش هاي ديگر 

شركت نكرده، به اين دبيرخانه ارسال كنند.

 افتتاح اولين بوستان كشاورزي شهري ايران در مشهد
اوليـن بوسـتان      خراسان رضوي
كشاورزي شهري 
ايران در مشهد به مساحت 23/5 هكتار افتتاح شد. 
معاون محيط زيست و خدمات شهري شهرداري 
مش��هد در آيين بهره برداري از بوستان بركت 
گفت: اين مكان به عنوان اولين فضاي مشاركتي 
توسعه كشاورزي شهري احداث شده و محلي 
براي كشت محصولات خوراكي سالم و ارگانيك 
شهروندان است.  مهدي يعقوبي افزود: بوستان 
شهري بركت با ۲3/5 هكتار مساحت به صورت 
پارك خطي در حاش��يه بزرگراه امام علي)ع(، 
حدفاصل بولوار سيدرضي و دانشجو قرار گرفته 
است. اين بوستان در دو فاز احداث شده كه فاز 
اول آن به مساحت 3/5 هكتار در سال گذشته به 

بهره برداري رسيده كه يك هكتار براي كشاورزي 
شهروندان اختصاص داده شده است.  

وي تصريح ك��رد: آب مورد نياز ب��راي آبياري 
فضاي س��بز از تصفيه خانه چهل ب��ازه، اولين 
تصفيه خانه لوكال كش��ور ب��ا ظرفيت 50 ليتر 
بر ثانيه تأمين مي ش��ود و براي حفظ سلامت و 
بهداشت محصولات كش��اورزي، براي آبياري 
اين قسمت از چاهي در دانشجوي ۲9 استفاده 
مي ش��ود.  اين مس��ئول گفت: در اين بوستان 
۲00قطعه ۲5مترمربعي براي شهروندان در نظر 
گرفته ش��ده تا با عضويت در باشگاه كشاورزي 
شهري، براساس فرآيند تعريف شده با نظارت و 
مديريت دانشگاه فردوسي به كشت محصولات 

متنوع سبزي و صيفي مورد نظر خود بپردازند.

 احداث كارخانه صنايع معدني 
با ايجاد هزار نفر اشتغال در ديواندره

ساخت ۲ هزارو ۶۶۷ واحد مسكوني 
مددجويان كميته امداد خراسان شمالي

طـرح  مجـوز      كردستان
احداث كارخانه 
صنايع معدني شامل 2/5 ميليون تن كنستانتره 
و 2/5 ميليون گندله با اشـتغالزايي مستقيم 
يك هزار نفر و سـرمايه گذاري 2 هزارو 878 
ميليارد تومان در استان كردستان صادر شد. 
اسماعيل زارعي كوشا اس��تاندار كردستان در 
ديدار با مردم بخش سارال در مسجد جامع شهر 
هزاركانيان، گفت: شهرستان ديواندره در مسير 
كريدور شمال غرب به جنوب غرب قرار گرفته 
است، در تمام جلسات هيئت دولت به استان و 
مركز همواره بر اتمام اين پروژه تأكيد كرده ايم. 

وي با بيان اينكه اتمام اين پروژه معادل 11هزار 
ميليارد تومان اعتب��ار ني��از دارد و تأمين اين 
مي��زان اعتبار در ش��رايطي ك��ه كل اعتبارات 
عمراني اس��تان 3 هزار ميليارد تومان اس��ت، 
به راحت��ي ممكن نيس��ت، افزود: دنب��ال اين 
هستيم از مس��يرهاي مختلف اعتبار مورد نياز 
اين پ��روژه را تأمين كنيم.  نماين��ده دولت در 
اس��تان كردس��تان تصريح كرد: تأمين اعتبار 
مورد نياز كريدور ش��مال غرب به جنوب غرب 
از محل مولدس��ازي و فروش اموال مازاد دولت 
دنبال خواهد شد.  زارعي كوشا گفت: اتمام اين 

پروژه جز اولويت هاي سازمان برنامه و بودجه و 
دولت است و در همين راستا جلسات متعددي 
برگزاري ش��ده و اميدواري��م در آينده نزديك 
ش��اهد اتمام و بهره برداري از اي��ن پروژه مهم 
باشيم.  وي افزود: البته قطعاتي كه در محدوده 
ديواندره قرار دارد فعال است و بيشترين مشكل 
در قطعه محدوده س��نندج است كه اميدواريم 
به زودي فعال شود.  استاندار كردستان با بيان 
اينكه در پوش��ش اينترنت از مسير سنندج به 
ديواندره مشكل داريم، تصريح كرد: اميدواريم با 
برنامه ريزي مناسب مشكل آنتن دهي اين مسير 
در كوتاه ترين زمان ممكن حل شود.  زارعي كوشا 
گفت: در حوزه صنايع ه��م مجوز طرح احداث 
كارخانه صنايع معدني شامل ۲/5 ميليون تن 
كنس��تانتره و ۲/5 ميليون گندله با اشتغالزايي 
مستقيم يك هزار نفر و سرمايه گذاري ۲ هزارو 
878 ميليارد تومان صادر شده است.  وي افزود: 
اين سرمايه گذاري خوبي است كه هم ديواندره 
را به يك شهرستان صنعتي تبديل خواهد كرد 
و هم مي توانيم بخشي از زنجيره فولاد استان را 
در ديواندره ظرفيت سازي كنيم.  استاندار گفت:  
رفع نقاط حادثه خيز در اين شهرستان در دستور 

كار قرار خواهد گرفت.

2 هـزارو ۶۶7     خراسان شمالي
واحد مسكوني 
براي مددجويان تحت پوشش كميته امداد 
خراسان شمالي تا پايان امسال تكميل و به 

متقاضيان واگذار مي شود. 
مديركل كميته امداد خراسان ش��مالي با بيان 
اينكه ساخت ۲ هزارو 667 واحد مسكوني براي 
مددجويان تحت پوشش تا پايان سال تكميل و 
در اختيار آنها قرار مي گيرد، گفت: از اين تعداد 
س��اخت هزارو ۲86 واحد در مراحل پاياني قرار 
دارد و ساخت هزا و381 واحد در حال اجراست.  
مجيد الهي راد به ح��وزه اش��تغال مددجويان 
كميته امداد نيز اش��اره كرد و توضيح داد: طي 
سال جاري 767 ميليارد تومان تسهيلات براي 
مددجويان در نظر گرفته شده كه تاكنون 331 
ميليارد تومان كه معادل ۴3درصد مي باش��د، 
پرداخت شده اس��ت.  وي ادامه داد: اين ميزان 
تس��هيلات براي ۲ هزارو 6۲1 طرح بوده است.  
اين مسئول در ادامه با اشاره به برپايي ششمين 
دوره جشنواره فرهنگي قرآني »باران وحي« ويژه 
مددجويان تحت حمايت اين نهاد گفت: امسال 
6 هزارو 800 نفر در اين جش��نواره نام نويس��ي 
كرده اند.  وي افزود: اين جشنواره با رويكرد قرآني 

و با هدف شناسايي، توانمندس��ازي و بهسازي 
قرآني و هنري مددجويان تحت حمايت و ارتقاي 
دانش قرآني جامعه هدف برگزار مي ش��ود.  اين 
مقام مسئول با بيان اينكه س��ال گذشته 750 
نفر در اين مسابقات ش��ركت كردند كه امسال 
اين امر از رش��د هفت برابري برخوردار اس��ت، 
افزود: تاكنون 6 هزارو800 نفر در اين س��امانه 
نام نويسي كرده و بخشي هم اقدام به بارگذاري 
آثار خود كرده اند.  الهي راد با بيان اينكه جشنواره 
قرآني »باران وحي« در سه بخش آوايي، مفاهيم 
و هنري در سه رده سني زير 1۲ سال، 1۲ تا 16 
سال و بالاي 16 سال به تفكيك جنسيتي برگزار 
مي شود، تصريح كرد: بخش آوايي اين جشنواره 
در رش��ته هاي تحقيق، ترتيل، حفظ عمومي، 
حفظ تخصصي، صحيح خوان��ي، اذان، صحت 
قرائت نماز، دعاخواني و مداحي است.  وي با اشاره 
به اينكه 15 هزارو 577 دانش آموز و 800 دانشجو 
و طلبه تحت پوشش دارد، افزود: 500 نفر از اين 
اف��راد در حوزه هاي فرهنگي، قرآني، ورزش��ي، 
علمي و آموزشي نخبه هستند و از حمايت هاي 
ويژه برخوردار مي شوند.  مديركل كميته امداد 
خراسان ش��مالي گفت: 99۲ فقره جهيزه طي 

سال جاري به مددجويان اهدا شده است.

احداث كارخانه پرتودهي محصولات 
كشاورزي در ملاير

مدير صنايع تبديلـي و غذايي جهاد     همدان
كشـاورزي اسـتان همـدان از ايجاد 
كارخانـه پرتودهـي محصـولات كشـاورزي در ملاير خبـر داد. 
حس��ن محمدي، مدير صناي��ع تبديل��ي و غذايي جهاد كش��اورزي 
استان همدان با اشاره به ايجاد س��امانه پرتودهي در شهرستان ملاير 
گفت: پرتودهي م��واد غذايي براي اه��داف مختلف از جمل��ه از بين 
بردن ميكروب، افزايش عمر مفيد محصولات، مه��ار و مبارزه با آفات 
و عقيم س��ازي دنبال مي ش��ود.  وي با بيان اينكه يكي از كاربردهاي 
شتاب دهنده هاي صنعتي استريليزاسيون مواد غذايي و افزايش مدت 
ماندگاري آنها است، افزود: هم اكنون در بسياري از كشورهاي جهان از 
جمله امريكا، كانادا، انگلستان و آلمان از اين روش براي نگهداري مواد 

غذايي مختلف استفاده مي شود. 
مدير صنايع تبديلي و غذايي جهاد كشاورزي استان همدان خاطرنشان 
كرد: منظور از پرتودهي در واقع همان اصلي اس��ت كه در پاستوريزه 
كردن شير با اس��تفاده از حرارت به كار مي رود، انجام چنين فرآيندي 
روي مواد غذايي با پرتودهي غير حرارتي گاهي پاستوريزه كردن سرد 

يا پاستوريزه كردن الكتروني ناميده مي شود. 
وي با اشاره به اينكه در حوزه عقيم سازي نيز اين طرح از اهميت خاصي 
برخوردار اس��ت، گفت: ص��ادرات انواع محصولات كش��اورزي پس از 
عقيم سازي از ضروريات است به ويژه كه اين سامانه قابليت عقيم سازي 

انواع محصولات كشاورزي را دارد. 
محمدي به ظرفيت س��الانه 100 هزار تن پاس��توريزه و عقيم سازي 
محصولات كش��اورزي در اين طرح اش��اره كرد و افزود: اولين سامانه 
پرتودهي در غرب كش��ور در ملاير احداث مي شود اگر چه مشابه اين 

طرح در يزد و تهران در حال فعاليت است. 
وي يادآور ش��د: اين طرح از لحاظ ايمني و بهداشتي همچنين علمي 
و تخصصي مورد تأييد است به طوري كه مجوزهاي لازم را از سازمان 
انرژي اتمي دريافت كرده اس��ت.  مدير صنايع تبديلي و غذايي جهاد 
كشاورزي استان همدان از بهره برداري اين طرح در خرداد سال آينده 
خبر داد و گفت: 350 ميليارد تومان سرمايه گذاري سامانه پرتودهي 
محصولات كش��اورزي اس��ت كه با احداث س��وله و خريد بخش��ي از 

ماشين آلات با سرعت چشمگيري در حال پيشرفت است. 

 راه اندازي خط اورژانس اجتماعي 
در كهگيلويه و بويراحمد

خط تلفني  هزارو57۰ اورژانس اجتماعي     كهگيلويه وبويراحمد
ويـژه دانش آمـوزان در كهگيلويـه 
وبويراحمد با هدف حل مشكلات آنها وخانواده هايشـان راه اندازي شد. 
مسئول هس��ته مش��اوره اداره كل آموزش و پرورش استان كهگيلويه و 
بويراحمد گفت: خط هزارو 570 اورژانس اجتماعي دانش آموزي با هدف 
كمك به دانش آموزان، اوليا و همكاران آموزش وپرورش براي پاسخ گويي 
به سؤالات مربوط به حوزه مشاوره و مداخله در فوريت هاي رواني اجتماعي 
راه اندازي شده است.  علي پورروستا با بيان اينكه كهگيلويه وبويراحمد 
جزو استان هاي نخست بود كه خط تلفني اورژانس اجتماعي هزارو570 
در آن راه اندازي شده است، افزود: اين خط در حوزه هاي مشاوره، مداخله 
در فوريت هاي رواني اجتماعي و راهنمايي براي حضور در مراكز مشاوره و 
دريافت خدمات مشاوره اي از ساعت 8 تا ۲0 پاسخ گوي دانش آموزان، اوليا 
و همكاران آموزش وپرورش است.  وي تصريح كرد: اين خط تلفن آماده 
ارائه خدمات مشاوره اي در موضوعات مختلفي مانند آسيب هاي اجتماعي، 

اضطراري، افسردگي و اضطراب به صورت رايگان است. 

 مسئول بسيج سازندگي سپاه قمر بني هاشم)ع( 
در گفت وگو با »جوان«:

گام بلندي براي محروميت زدايي برداشته ايم
بسيج سازندگي از جمله سازمان هايي است كه در زمينه رفع محروميت 
از مناطق كم برخوردار فعاليت مي كند. به همت بلند جوانان و با خدمت 
بي منت جهادگران گره هاي كور چندين ساله با حداقل هزينه ها در 
روسـتاهاي كم برخوردار باز شـده و لبخند رضايت و خوشحالي بر 
لبان ساكنان اين مناطق نشسته است.  در چهارمحال وبختياري نيز 
بسيج سازندگي سپاه قمر بني هاشـم)ع( خدمات قابل توجهي در 
نقاط مختلف استان ارائه كرده كه سرهنگ پاسدار هوشنگ فولادي 
مسئول اين سازمان در گفت وگو با »جوان« به تشريح آنها پرداخت. 

    
مسئول بس��يج س��ازندگي س��پاه چهارمحال وبختياري در خصوص 
برنامه هاي اين سازمان در شش ماهه اول سال جاري مي گويد: امسال 
برنامه هاي متنوعي در قالب ه��اي مختلف از جمله محروميت زدايي و 
اشتغالزايي در استان انجام گرفته كه بخشي از اين اقدامات در تعأمل 
با نهادهايي نظير قرارگاه امام حسن)ع( و گروه هاي جهادي و برخي با 

دستگاه ها و سازمان هاي اجرايي شكل گرفته است. 
فولادي با بيان اينكه برنامه ها و فعاليت هاي انج��ام گرفته با تمركز در 
نقاط محروم چهارمحال وبختي��اري و در دو قالب عمراني و غيرعمراني 
بوده، به اقدامات فرهنگي و اجتماعي سازمان بسيج سازندگي در نيمه 
نخست امسال اشاره كرده و ادامه مي دهد: تأمين فرش سجاده اي براي 
15مسجد، تهيه و آماده سازي 600 سري جهيزيه كه 150 مورد آن در 

دهه فجر تحويل نوعروسان مي شود. 
از اين تعداد 100 سري جهيزيه به همكاري كميته امداد تأمين شده و 

به صورت رايگان در اختيار مددجويان اين نهاد قرار داده مي شود. 
مسئول بسيج سازندگي س��پاه چهارمحال و بختياري، اهداي وسايل 
ورزشي به مدارس مناطق محروم را از ديگر اقدامات انجام شده از سوي 
اين سازمان در سال جاري عنوان كرده و تصريح مي كند: در هر شهرستان 
يك مجموعه كامل تجهيزات ورزشي در اختيار مدارس قرار داده شده 
اس��ت. ضمن اينكه در حوزه عمراني نيز س��اخت جاده، پل، تعميرات 
مسجد، رنگ آميزي مدارس، غسالخانه و تعميرات مسكن خانوارهايي 

كه تحت پوشش هيچ نهاد حمايتي نيستند انجام شده است. 
وي با اشاره به فعاليت يك هزارو 500 گروه جهادي در مناطق مختلف 
و به خصوص روستاهاي كم برخوردار چهارمحال وبختياري مي گويد: 
اين گروه ها در عرصه هاي عمراني، بهداشت و درمان، فرهنگي، اقتصاد 

مقاومتي، تبييني و روشنگري اقدامات بي شماري انجام داده اند. 
فولادي با بيان اينك��ه ه��دف از اردوي جهادي در ابتدا خودس��ازي 
شركت كنندگان و سپس كمك به محرومين و روشنگري است، يادآور 
مي شود: در ايام نوروز و تعطيلات تابستان گروه هاي جهادي خدمات 
قابل توجهي ارائه دادند به ويژه در حوزه پزشكي و دامپزشكي و براساس 
تفاهمنامه هايي كه با دامپزشكي و دانشگاه علوم پزشكي شهركرد بسته 

شده است، فعاليت در اين حوزه ها گسترده تر شده است. 
   آبرساني روستايي شاخص ترين فعاليت 

مسئول بسيج سازندگي سپاه چهارمحال وبختياري يكي از شاخص ترين 
اقدامات انجام ش��ده در اس��تان را آبرس��اني به روس��تاهاي محروم و 
كم برخوردار با همكاري قرارگاه امام حس��ن مجتب��ي)ع( عنوان كرده 
و مي گويد: در قالب اين طرح بيش از ۲00 روس��تا آبرس��اني مي شود و 
پيشرفت كار در حال حاضر به 80 درصد رسيده است كه علاوه بر تأمين 

آب شرب، انتقال آب بخش كشاورزي نيز انجام مي گيرد. 
وي تأكي��د مي كند: علاوه  بر تأمين آب ش��رب و كش��اورزي، قرارگاه 
امام حسن)ع( طرح هاي ديگري از جمله طرح آبخيز تا جاليز، مسكن 
محرومين، ساماندهي حاشيه نشيني و امنيت غذايي را انجام مي دهد كه 

در نهايت منجر به مهاجرت معكوس از شهر به روستا مي شود. 
فولادي، تأمين مس��كن براي محرومين را از ديگ��ر خدمات اين نهاد 
برش��مرده و ادامه مي دهد: 35 هزار مس��كن در قالب طرح مس��كن 
محرومين در استان احداث مي شود كه منتظر تحويل زمين هستيم و 

تاكنون اقدامي از سوي راه و شهرسازي انجام نشده است. 
   بسيج سازندگي و دهه فجر 

مسئول بسيج س��ازندگي سپاه قمر بني هاش��م)ع( به برنامه هاي اين 
سازمان براي دهه فجر گريزي زده و مي گويد: افتتاح 50 واحد مسكن 
مددجويي، اهداي 150 س��ري جهيزيه و تعدادي بس��ته معيش��تي 
براي س��اكنان و خانواده ه��اي كم برخ��وردار و مح��روم از جمله اين 

برنامه هاست.  
وي با بيان اينكه در قالب قرارگاه اقتصاد مقاومتي ۲5 كارگاه فعال در 
استان وجود دارد كه در هر كارگاه هفت نفر به صورت مستقيم و هفت 
نفر به صورت غيرمستقيم مشغول به كار شده اند، تصريح مي كند: اين 
كارگاه ها در زمينه خياطي، قالي بافي و بسته بندي مواد غذايي و گياهان 

دارويي فعاليت دارد. 
فولادي يادآور مي شود: تاكنون در قالب تبصره 16 حدود 90 ميليارد 

تومان تسهيلات براي اشتغال پايدار در استان پرداخت كرده ايم.

11 |1445 رج��ب   8  |  1402 دی   30 | روزنامه جوان |  شماره  6952ش��نبه 

درمانگاه مسجد حضرت رسول اعظم)ص( اهواز 
افتتاح شد

بـا كمـك مؤسسـه خدماتـي درماني      خوزستان
بسيجيان خوزستان درمانگاه تخصصي 
مسجد حضرت رسول اعظم)ص( شهرستان اهواز به بهره برداري رسيد. 
فرمانده س��پاه حضرت ولي عصر)عج( خوزس��تان در مراس��م افتتاح 
درمانگاه مسجد حضرت رسول اعظم)ص( اهواز گفت: با كمك مؤسسه 
خدماتي درماني بسيجيان خوزستان اين درمانگاه تخصصي راه اندازي 

شده است. 
سردار حسن شاهوارپور افزود: جانمايي اين مركز نيز با توجه به محل 
تردد شهروندان بس��يار اهميت دارد و مي تواند بركات زيادي در بحث 

بهداشت و درمان براي مردم داشته باشد. 
وي ادامه داد: يكي از راهكارها و راهبردي هاي اصلي مؤسس��ه درمان 
بسيجيان اين است كه بتواند در مناطق محروم خدمات درماني را در 
دسترس مردم قرار داد، البته لازم است كه نيكوكاران و توانمندان نيز 

در اين حوزه براي درمان شهروندان كمك كنند. 
فرمانده سپاه حضرت ولي عصر)عج( خوزستان بيان كرد: اين درمانگاه 
به عنوان اولين مجموعه اي است كه مسجد و درمانگاه در كنار يكديگر 

قرار دارند و مي توان آن را تعميم داد. 
اين مس��ئول با تأكيد بر اينكه تلاش ش��ده تجهي��زات خوبي در اين 
درمانگاه مستقر ش��ود، گفت: با توجه به نياز ش��هروندان به خدمات 
بهداش��تي و درماني در نظر داريم با كمك مؤسس��ه خدمات درماني 
بسيجيان ابتدا نياز سنجي شده و سپس در نقاط مختلف درمانگاه هايي 

با خدمات تخصصي به هموطنان ارائه كنيم. 

88523060سرويس  شهرستان


